
RADA GMINY KROŚNICE 
ul. S p o rto w a  4 

5Ó-320 KROŚNICE
tel- 71 38 46 ° 1-^UCHWAŁA NR X X V III /!57/2016

RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 04 listopada 2016 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz.446), art.89 ust.l, art.90, 94, art. 
212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Krośnice uchwala 
co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr J) w kwocie 42.341.023,24zł z tego:

- dochody majątkowe 1.521.831,29 zł
- dochody bieżące 40.819.191,95 zł

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 46.891.269,24zł z tego:

- wydatki majątkowe 12.315.949,00 zł
- wydatki bieżące 34.575.320,24 zł

§ 3. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne jednoroczne w kwocie 
1.970.391,00 zł (Załc/cznik Nr 3).

§ 4. Ustala się dotacje w kwocie 1.463.686,79 zł. (Załc/cznik Nr 4) z tego:
1) zwiększa się dotację celową dla gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień pomiędzy jst o kwotę 40.000,OOzł
2) zwiększa się dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom o kwotę 3.150,OOzł
3) zmniejsza się dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych o kwotę 300,OOzł.

§ 5. 1.Ustala się dochody w kwocie 141.600,OOzł z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 138.600,00 zl na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

3. Ustala się wydatki w kwocie 3.000zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

kCY



RADA GMINY KROŚNICE 
ul. S p o rto w a  4

56-320 KROŚNICE UZASADNIENIE
t e l . 71 3 8  4 6  0 1 4  do Uchwały Nr XXVIII/157/2016

Rady Gminy Krośnice z dnia 04 listopada 2016 r. 
w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2016

I. Dochody zwiększa się o kwotę 2.015.150,00
w tym:

- zmiana paragrafu wpływów ze sprzedaży mienia 1.407.000, OOzł
- zmiana paragrafu wpływów z planów zagospodarowania przestrzennego 60.000, OOzł
- złomowanie samochodu strażackiego OSP Wierzchowice 3.500,00 zł
- wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych w związku z wpłatą od PGNiG 294.850, OOzł
- odsetki od nieterminowych wpłat podatków od osób prawnych w związku z wpłatą od PGNiG 
150.000,00 zł
-wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 26.000,00 zł
- środki na zakupy wyposażenia i remonty świetlic gminnych zrefundowane w ramach konkursu
" Odnowa Wsi Dolnośląskiej" w związku z podpisaną umową z Województwem Dolnośląskim 
13.800,00 zł
- wpływy z usług świadzczonych na basenie 60.000, OOzł

II. Dochody zmniejsza się o kwotę 1.904.600,00
w tym:

- zmiana paragrafu wpływów ze sprzedaży mienia 1.407.000, OOzł
- zmiana paragrafu wpływów z planów zagospodarowania przestrzennego 60.000, OOzł
- wpływy z opłaty eksploatacyjnej 415.000, OOzł
- środki otrzymane na dofinansowanie zadania pn. Usuwanie i unieszkodliwienie wyrobów 
zawierających azbest na terenie Gminy Krośnice, Pismo z WFOSiGW we Wrocławiu Nr 
WR-ZIPWR-4103-11-1232-2016 z dnia 12.10.2016r. 22.600,OOzł

III. Wydatki zwiększa się
w tym:

o kwotę 576.277,00

1. Transport i łączność o kwotę 60.000,00
- zwiększenie kosztów inwestycji pn. Budowa 
Czarnogoździce-Wierzchowice 60.000,OOzł

chodnika wzdłóż drogi wojewódzkiej nr 448

2. Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 35.000,00
- wydatki związane z utrzymaniem mienia komunalnego 20.000, OOzł
- ubezpieczenie mienia 11 rata 15.000, OOzł
3. Administracja publiczna o kwotę 77.531,00
- diety dla radnych 17.000, OOzł
- usługi w zakiĄesie funkcjonowania Urzędu Gminy 40.000, OOzł
- usługi promocyjne 20.000, OOzł
- zmiany w Funduszu sołeckim na podstawie wniosków sołectw 531, OOzł
4. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

o kwotę 16.700,00
- dotacja dla OSP Wierzchowice z przeznaczeniem na zakup mundurów dla Młodzieżowej drużyny 
pożarniczej 1.500,OOzł
- dotacja dla OSP Bukówice z przeznaczeniem na zakup masek OptiPro 1.650, OOzł
- remont domu strażaka w Wierzchowiccich 3.500, OOzł
- wprowadzenie do budżetu nowej inwestycji pn. Zakup i montaż bramy do remizy OSP w Bukowicach 
6.350,00 zł
- dotacja na rozbudowę remizy w Wierzchowicach prowadzoną przez OSP Wirzchowice 3.700,00 zł



90.000,005. Oświata i wychowanie o kwotę
- wydatki na energię do ZSiP w Krośnicach 10.000, OOzł
- zwiększenie kosztów inwestycji pn. Budowa szkoły w Bukowicach 40.000, OOzł
- wydatki związane z dowozem uczniów niepełnosprawnych z terenu gminy Krośnice do szkół oraz do 
ośrodków edukacyjnych działających na terenie gminy Milicz 40.000, OOzł

6. Ochrona zdrowia
- powiększono wydatki bieżące związane z przeciwdziaaniem alkoholizmowi po zwiększniu
dochodów o kwotę 26.000,00 zł

7. Edukacyjna opieka wychowawcza
- przeniesiono wydatki ZSiP w Krośnicach pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej
pomiędzy działem 801 " Oświata i wychowanie a działem 854 " Edukacyjna opieka 
wychowawcza" o kw>otę 6.536,00 zł
8. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

o kwotę 84.393,00
- zmiana rozdziału udzielanej dotacji podmiotowej dla instytucji kultury, kwotę 20.000 zł 
przeniesiono z rodziciłu 92116 " Biblioteki" do rozdziału 92109 "Domy i ośrodki kultury, 
światlice i kluby"
- wydatki związane z rewizją wewnętrzną kotła parowozu PX48-1907 50.000, OOzł
- zmiany w Funduszu sołeckim na podstawie wniosków sołectw 3.793, OOzł
- na bieżące utrzymanie świetlic gminnych 10.600,00 zł

9. Kultura fizyczna o kwotę 180.117,00
- wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem basenu 160.000,OOzł
- zmiany w Funduszu sołeckim na podstawie wniosków sołectw 300, OOzł
- zmiany w Funduszu sołeckim na podstawie wniosków sołectw 19.817, OOzł dot. zmiany inwestycji

IV. Wydatki zmniejsza się o kwotę 465.727,00
w tym:

1. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
o kwotę 7.150,00

- zmiana paragrafu, zmniejszenie wydatków na zakup materiałów a zwiększenie dotacji dla OSP 
Wierzchowiec i OSP Bukówice 3.150, OOzł
- zmniejszenie wydatków na dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP Wierzchowiec z 
przeznaczeniem na remont domu strażaka 4.000, OOzł

2. Oświata i wychowanie
- przeniesiono wydatki pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej o kwotę 6.536,00 zł
3. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

o kwotę 22.600,00
- zmniejszenie wydatków związanych z zadaniem pn. Usuwanie i unieszkodliwienie wyrobów 
zawierających azbets na terenie Gminy Krośnice 22.600, OOzł
4. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

o kwotę 22.824,00
- zmiany w Funduszu sołeckim na podstawie wniosków sołectw 2.824, OOzł 
-przeniesienie dotacji dłci instytucji kultury 20.000 zł
5. Kultura fizyczna o kwotę 406.617,00
- zmniejszenie kosztów inwectycji pn. Rozbudowa kotłowni na biomasę poprzez montaż dodatkowej 
jendostki kotłowej oraz montaż komina stalowego na fundamencie 385.000,OOzł



- zmiany w Funduszu sołeckim na podstawie wniosków sołectw 1.800,00zł
- zmiany w Funduszu sołeckim na podstawie wniosków sołectw 19.817,00zł dot. zmiany inwestycji

Ogółem dochody i wydatki budżetu Gminy zwiększyły się o kwotę 110.550 zł.
Po dokonanych zmianach dochody wyniosły 42.341.023,24 zł, wydatki wyniosły 
46.891.269,24 zł.

PRZEWO
Rad



RADAGMiN^ KROŚNICE 
ul. S po rtow a 4

ZM IA N ^W W ł^fe^A N S O W Y M  DOCHODÓW GMINY
tel 71 38 46 014

Załącznik hr 1 do uchwały nr XXV1II/157/2016 Rady Gminy Krośnice z dnia 04 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 G ospodarka m ieszkaniowa 1 711 000,00 0,00 1 711 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 711 000,00 0,00 1 711 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 1 407 000,00 1 407 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 407 000,00 - 1 407 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 60 000,00 0,00 60 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 0,00 60 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 60 000,00 60 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 - 60 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 3 500,00 4 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 500,00 3 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 500,00 3 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
zw iązane z ich poborem

18 671 910,00 55 850,00 18 727 760,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

10 839 575,00 444 850,00 11 284 425,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 848 500,00 294  850,00 10 143  350,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 575 000,00 150 000,00 725 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 204 100,00 - 389 000,00 815 100,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 000 000,00 -415 000,00 585 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 115 600,00 26 000,00 141 600,00

900 G ospodarka kom unalna i ochrona środowiska 819 210,00 - 22 600,00 796 610,00

90002 Gospodarka odpadami 788 970,00 - 22 600,00 766 370,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

38 970,00 - 22 600,00 16 370,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 13 800,00 13 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 13 800,00 13 800,00

BeSTia Strona 1



2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 13 800,00 13 800,00

926 . V, %Kultura fizyczna 905 700,00 60 000,00 965 700,00

92601 Obiekty sportowe 905 700,00 60 000,00 965 700,00

0830 Wpływy z usług 718 000,00 60 000,00 778 000,00

Razem: 42 230 473,24 110 550,00 42 341 023,24

PRZEWODNICZĄCY
R a d y /C r rn r ^

ow pk

BeSTia Strona 2



RADA GMINY KROŚNICE 
u i. S portow a 4

ZMIAI^^ĘL^NjlEJfdNANSOW YM WYDATKÓW GMINY
Załączn& nrT^dc^śehfoętł^r 'XXVI11/157/2016 Rady Gminy Krośnice z dnia 04 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 009 558,00 60 000,00 1 069 558,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 195 400,00 60 000,00 255 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 032,00 60 000,00 238 032,00

700 Gospodarka m ieszkaniowa 610 900,00 35 000,00 645 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 610 900,00 35 000,00 645 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 000,00 20 000,00 154 000,00

4430 Różne opłaty i składki 349 000,00 15 000,00 364 000,00

750 Adm inistracja publiczna 3 861 369,00 77 531,00 3 938 900,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 119 500,00 17 000,00 136 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 115 000,00 17 000,00 132 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 240 907,00 40 000,00 3 280 907,00

4300 Zakup usług pozostałych 357 000,00 40 000,00 397 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 140 000,00 20 000,00 160 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 700,00 20 000,00 127 700,00

75095 Pozostała działalność 197 011,00 531,00 197 542,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 180,00 531,00 77 711,00

754 Bezpieczeństw o publiczne i ochrona przeciwpożarowa 282 900,00 9 550,00 292 450,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 281 900,00 9 550,00 291 450,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 17 240,00 3 150,00 20 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 460,00 -3  150,00 52 310,00

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 3 500,00 31 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 350,00 6 350,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

54 000,00 - 300,00 53 700,00

801 Oświata i w ychowanie 19 582 646,26 83 464,00 19 666110 ,26

80101 Szkoły podstawowe 15 076 853,31 46 000,00 15 122 853,31

BeSTia
Strona 1



4260 Zakup energii 145 010,00 6 000,00 151 010,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 760 200,00 40 000,00 9 800 200,00

80104 Przedszkola 440 843,79 40 000,00 480 843,79

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

140 588,79 40 000,00 180 588,79

80110 Gimnazja 2 321 942,16 - 2 536,00 2 319 406,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 502 363,00 - 6 536,00 1 495 827,00

4260 Zakup energii 43 610,00 4 000,00 47 610,00

851 Ochrona zdrowia 115 600,00 26 000,00 141 600,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 112 600,00 26 000,00 138 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 970,00 19 000,00 25 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 465,00 6 100,00 20 565,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 900,00 1 500,00

854 Edukacyjna opieka w ychowaw cza 1 670 503,00 6 536,00 1 677 039,00

85401 Świetlice szkolne 476 980,00 6 536,00 483 516,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324 150,00 6 536,00 330 686,00

900 G ospodarka kom unalna i ochrona środowiska 1 930 076,00 - 22 600,00 1 907 476,00

90002 Gospodarka odpadami 790 170,00 - 22 600,00 767 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 790 170,00 - 22 600,00 767 570,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 645 803,00 61 569,00 1 707 372,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 918 867,00 31 569,00 950 436,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 590 000,00 20 000,00 610 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 784,00 3 793,00 47 577,00

4270 Zakup usług remontowych 94 896,00 - 2 824,00 92 072,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 723,00 10 600,00 37 323,00

92116 Biblioteki 186 000,00 - 20 000,00 166 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 186 000,00 - 20 000,00 166 000,00

92195 Pozostała działalność 360 900,00 50 000,00 410 900,00

4270 Zakup usług remontowych 44 000,00 50 000,00 94 000,00

926 Kultura fizyczna 3 821 440,00 - 226 500,00 3 594 940,00

BeSTia
Strona 2



92601 Obiekty sportowe . • ' 3 669 470,00 - 225 000,00 3 444 470,00

4260 Zakup energii 510 000,00 121 000,00 631 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 988,00 39 000,00 217 988,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 - 385 000,00 765 000,00

92695 Pozostała działalność 151 970,00 - 1 500,00 150 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 770,00 - 1 800,00 12 970,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 300,00 3 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 005,00 19 817,00 81 822,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 660,00 - 19 817,00 16 843,00

Razem: 46 780 719,24 110 550,00 46 891 269,24

PRZEWODNICZĄCY 
Rady/2mii

BeSTia
Strona 3



RADA GMiiSbf KROŚNICE
WYKAZ ZADAŃ-t^WESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI W ROKU 2016
Załąoaaik (^BJcfcngrały nr;XXVI 11/157/2016 Rady Gminy Krośnice z 04 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łow iectw o 60 500,00 0,00 T'.:. 60 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 60 500,00 0,00 60 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 500,00 0,00 60 500,00

Budowa wodociągu Kuźnica Czeszycka-Grabownica - prace projektowe 60 500,00 0,00 60 500,00

600 Transport i łączność 295 700,00 60 000,00 ’ 355 700,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 192 800,00 60 000,00 252 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 032,00 60 000,00 238 032,00
Budowa chodnika wzdłóż drogi wojewódzkiej nr 448 Czarnogoździce- 
Wierzchowice 178 032,00 60 000,00 238 032,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

14 768,00 0,00 14 768,00

Budowa chodnika wzdłóż drogi wojewódzkiej nr 448 w miejscowości 
Police - etap II 14 768,00 0,00 14 768,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

Budowa drogi powiatowej Wąbnice-Wierzchowice 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 102  900,00 0,00 102 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

Budowa drogi dojazdowej w Pierstnicy do gruntów rolnych 6 000,00 0,00 6 000,00

Budowa drogi gminnej w Czarnogoździcach - dokumentacja projektowa 0,00 0,00 0,00

Budowa drogi gminnej w Świebodowie - dokumentacja projektowa 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w ul. Topolowej Bukowice - prace projektowe 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 900,00 0,00 96 900,00

Zakup maszyn do remontów dróg 96 900,00 0,00 96 900,00

700 Gospodarka m ieszkaniowa 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



Zakup działki 748 w Krośnicach 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństw o publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 000,00 6 050,00 80 050,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 74 000,00 6 050,00 80 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 350,00 6 350,00

Zakup i montaż bramy do remizy OSP w Bukowicach 0,00 6 350,00 6 350,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup aparatu powietrznego dla OSP Kuźnica Czeszycka 7 000,00 0,00 7 000,00

Zakup zbiornika na wodę dla OSP Łazy w ramach FS 13 000,00 0,00 13 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

54 000,00 - 300,00 53 700,00

Dofinansowanie do projektu rozbudowy remizy OSP w Wierzchowicach 0,00 3 700,00 3 700,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP Wierzchowice w ramach FS 4 000,00 -4  000,00 0,00

Zakup samochodu gaśniczego dla OSP Wierzchowice 50 000,00 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 800,00 0,00 ' ' ... - 10 800,00

80101 Szkoły podstawowe 10 800,00 0,00 10 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 800,00 0,00 10 800,00

Zakup maszyny myjąco - czyszczącej dla Zespołe Szkół w Krośnicach 10 800,00 0,00 10 800,00

900 G ospodarka kom unalna i ochrona środowiska 168 476,00 0,00 168 476,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 000,00 0,00 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00

Budowa brakujących odcinków sieci kanalizacji w Aglomeracjach Krośnice 
i Bukowice - dokumentacja projektowa ul. Kolejowa w Krośnicach 14 000,00 0,00 14 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 100,00 0,00 6 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 100,00 0,00 6 100,00

Zakup rębaka na utrzymanie zieleni na terenie gminy 6 100,00 0,00 6 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 27 475,00 0,00 27 475,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 475,00 0,00 27 475,00

Projekt oświetlenia drogowego w Bukowicach ul. Milicka 3 075,00 0,00 3 075,00

Projekt oświetlenia drogowego w Bukowicach ul. Topolowa 4 305,00 0,00 4 305,00

Projekt oświetlenia drogowego w Dziewiętlinie droga dz. nr ewid.58 6 600,00 0,00 6 600,00

Projekt oświetlenia drogowego w Krośnicach ul. Dębowa 5 500,00 0,00 5 500,00

Strona 2 z 5



Projekt oświetlenia drogowego w Krośnicach ul. Słoneczna 4 920,00 0,00 4 920,00
Projekt oświetlenia drogowego w Starej Hucie - końcówka miejscowości w 
kierunku Sośni 3 075,00 0,00 3 075,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 88 240,00 0,00 88 240,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Zakładu Usług 
Komunalnych ul. Lipowa 5 Wierzchowice 0,00 0,00 0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

88 240,00 0,00 88 240,00

Dotacja celowa dla samorządowego zakładu budżetowego 88 240,00 0,00 88 240,00

90095 Pozostała działalność 32 661,00 0,00 32 661,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 661,00 0,00 32 661,00

Budowa ogrodzenia placu zabaw dla dzieci w Wąbnicach w ramach FS 11 575,00 0,00 11 575,00

Doposażenie placu zabaw w Czarnogożdzicach w ramach FS 10 430,00 0,00 10 430,00

Ogrodzenie placu zabaw w Kotlarce w ramach FS 5 000,00 0,00 5 000,00
Wyznaczenie i przygotowanie placu zabaw dla dzieci w Grabownicy w 
ramach FS 5 656,00 0,00 5 656,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 427 200,00 0,00 427 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 82 500,00 0,00 82 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 500,00 0,00 77 500,00

Budowa chaty wiejskiej w miejscowości Dziewiętlin 16 000,00 0,00 16 000,00

Budowa domku drewnianego w Dziewiętlinie - dokumentacja 0,00 0,00 0,00

Budowa świetlicy w Kuźnicy Czeszyckiej dokumentacja 15 000,00 0,00 15 000,00

Dom Kultury Bukowice projekt+audyt 0,00 0,00 0,00
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku użyteczności 
publicznej przeznaczonego na świetlicę środowiskową i wiejską w 
Wierzchowicach

0,00 0,00 0,00

Kompleksowa modernizacja energetyczna Domu Kultury w Bukowicach 0,00 0,00 0,00
Termomodernizacja budynku na świetlice wiejską w Wierzchowicach 
dokumentacja + audyt energetyczny 0,00 0,00 0,00
Ukształtowanie przestrzeni publicznej poprzez budowę wiaty drewnianej 
we wsi Dziewiętlin w ramach FS 0,00 0,00 0,00
Wyposażenie kuchni w sprzęt AGD (nowa świetlica) w Czeszycach w 
ramach FS 30 000,00 0,00 30 000,00
Zakup i montaż klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej w Pierstnicy w ramach 
FS 16 500,00 0,00 16 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Strona 3 z 5



Zakup patelni elektrycznej jako wyposażenia Domu Kultury w Bukowicach 
w ramach FS 5 000,00 0,00 5 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 180 000,00 0,00 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00
Renowacja elewacji zewnętrznej i naprawa dachu Kościoła Parafialnego 
p.w. Wniebowstąpienia NMP w Bukowicach w ramach BO 180 000,00 0,00 180 000,00

92195 Pozostała działalność 164 700,00 0,00 164 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 700,00 0,00 29 700,00

Budowa miejsca spotkań dla mieszkańców w Policach w ramach FS 10 950,00 0,00 10 950,00

Dokończenie budowy wiaty na cele kulturalne w Grabownicy 8 750,00 0,00 8 750,00

Dokończenie budowy wiaty na cele kulturalne w Grabownicy w ramach FS 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00

Zakup lokomotywy 135 000,00 0,00 135 000,00

926 ■ Kultura fizyczna 1 252 665,00 - 385 000,00 867 665,00

92601 Obiekty sportowe 1 150 000,00 - 385 000,00 765 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 - 385 000,00 765 000,00
Budowa basenu w ramach CETS w Krośnicach - sauny i doposażenie 
gastronomii 256 500,00 0,00 256 500,00
Budowa dodatkowego modułu do kotłowni na zrąbki drzewne w 
Krośnicach na użytek własny 0,00 0,00 0,00
Rozbudowa kotłowni na biomasę poprzez montaż dodatkowej jednostki 
kotłowej oraz montaż komina stalowego na fundamencie 893 500,00 - 385 000,00 508 500,00

92695 Pozostała działalność 102 665,00 0,00 102 665,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62  005,00 19 817,00 81 822,00
Budowa boiska i placu zabaw wraz z ogrodzeniem w Dąbrowie w ramach 
FS 13 727,00 0,00 13 727,00
Budowa placu rekreacyjno-wypoczynkowo-sportowego na działce 227/1 w 
Starej Hucie w ramach FS 15 278,00 0,00 15 278,00

Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej - etap I w Łazach w ramach FS 18 000,00 0,00 18 000,00

Budowa zadaszenia na boisku sportowym w Krośnicach w ramach FS 15 000,00 - 15 000,00 0,00
Zakup urządzeń na wyposażenie siłowni napowietrznej z montażem w 
Krośnicach w ramach FS 0,00 34 817,00 34 817,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 660,00 - 19 817,00 16 843,00

Doposażenie placu zabaw w Świebodowie w ramach FS 10 000,00 0,00 10 000,00

Dopsażenie placu zabaw w Żeleżnikach w ramach FS 6 843,00 0,00 6 843,00
Zakup urządzeń na wyposażenie siłowni napowietrznej z montażem w 
Krośnicach w ramach FS 19 817,00 - 19 817,00 0,00

Zakup zestawu urządzeń fitness w Bukowicach I w ramach FS 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5



6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

4 000,00 0,00 4 000,00

Wyznaczenie tras rowerowych 4 000,00 0,00 4 000,00

Razem 2 289 341,00 -318 950,00 1 970 391,00

PRZEWODNICZĄCY 
RadyGmini

Strona 5 z 5



RADA GMINY KROŚNICE 
ul. S p o rto w a  4 

56-320 KROŚNICE 
t e l . 7 1 3 8  4 6  0 1 4

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVI11/157/2016 Rady Gminy Krośnice z 4.11.2016r.

WYKAZ DOTACJI NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH NA 2016
ROK

L-P Klasyfikacja Treść Rodzaj zadania Plan na 2016 rok
Dz. Rozdz. §§ bieżące inwest.

1 2 3 4 5 6 7 8

DOTACJ E PODM OTOWE dla jednostek sektora finansów publicznych:
1 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

610 000,00

2 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

166 000,00

DOTACJ E CELOWE z budżetu dla samorządowych zakładów budżetowych
1 900 90017 6210 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji o 
zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów 
budżetowych

zakłady gospodarki 
kumunalnej

88 240,00

DOTACJ E PRZEDMIOTOWA z budżetu dla samorządowego zakładu bud żetowego
1 900 90017 2650 DOTACJE PRZEDMIOTOWA z 

budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego

gospdarka komunalna i 
ochrona środowiska, remonty 
dróg

324 000,00

DOTACJ E CELOWE dla gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst
1 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

oświata i wychowanie 180 588,79

DOTACJE CELOWE z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

1 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Ochotnicze straże pożarne 20 390,00

DOTACJE CELOWE z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 754 75412 6230 Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
ednostek niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych

Ochotnicze straże pożarne 53 700,00



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVI11/157/2016 Rady Gminy Krośnice z 4.11.2016r.

DOTACJE CELOWE na pomoc finansowa udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1 600 60013 6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansowa udzielaną między 
jst na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Drogi publiczne 
wojewódzkie

14 768,00

2 600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansowa udzielaną między 
jst na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Drogi publiczne powiatowe

3 926 92695 6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansowa udzielaną między 
jst na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Pozostała działalność 4 000,00

DOTACJI
bieżącyc

E CELOWE na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań 
h

1 853 85395 2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową między jst na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

1 000,00

DOTACJ E CELOWE na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst
1 851 85154 2310 Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

przecidziałanie
alkoholizmowi

1 000,00

Ogółem 1 302 978,79 160 708,00


